

## Dodavatel

Jiří Ezr

Čelakovského 3190/26

43001 Chomutov

Česká republika

IČO: 10418431 DIČ: CZ6204050699

## Odběratel

SMP

Vyskočilova 1566

140 00 Praha 4

Česká republika

IČO: 27195147 DIČ: CZ27195147

## Platební údaje

Forma úhrady	<b>Převodem</b>	Datum vystavení	31. 08. 2025
Číslo účtu	<b>10006-0031844441/0100</b>	Datum zdan. plnění	31. 08. 2025
Datum splatnosti	<b>30. 09. 2025</b>		

Popis	Množství	Jedn. cena	Sazba DPH	Základ daně	Daň	Celkem
klíč zástrčný 5mm...	1.0	36.36 Kč	21 %	36.36 Kč	7.64 Kč	44.00 Kč
klíč zástrčný 6mm P00160...	1.0	14.88 Kč	21 %	14.88 Kč	3.12 Kč	18.00 Kč
svinovací 5-m magnetic ...	2.0	73.55 Kč	21 %	147.10 Kč	30.89 Kč	177.99 Kč
nůž ulamovací š.18mm...	3.0	21.49 Kč	21 %	64.47 Kč	13.54 Kč	78.01 Kč
folie výstražná...	1.0	198.35 Kč	21 %	198.35 Kč	41.65 Kč	240.00 Kč
kotouč flex 125x7 brusný...	2.0	103.31 Kč	21 %	206.62 Kč	43.39 Kč	250.01 Kč
závitník 3010/M16 NO Narex	1.0	557.85 Kč	21 %	557.85 Kč	117.15 Kč	675.00 Kč
silikon universální...	26.0	81.82 Kč	21 %	2,127.32 Kč	446.74 Kč	2,574.06 Kč
vědro zednické 12l PVC...	1.0	46.28 Kč	21 %	46.28 Kč	9.72 Kč	56.00 Kč
závit M16x1000mm Zn	2.0	119.83 Kč	21 %	239.66 Kč	50.33 Kč	289.99 Kč
vrták Oren sds+...	1.0	70.25 Kč	21 %	70.25 Kč	14.75 Kč	85.00 Kč
vrták Oren sds+ 5/50/110...	1.0	65.29 Kč	21 %	65.29 Kč	13.71 Kč	79.00 Kč
vrták Oren sds+ 6/50/110...	1.0	60.33 Kč	21 %	60.33 Kč	12.67 Kč	73.00 Kč
řetěz.spojovací článek...	2.0	37.19 Kč	21 %	74.38 Kč	15.62 Kč	90.00 Kč
malířský váleček 24cm s...	2.0	78.51 Kč	21 %	157.02 Kč	32.97 Kč	189.99 Kč
klíč FAB výroba N.D.	2.0	40.50 Kč	21 %	81.00 Kč	17.01 Kč	98.01 Kč
vodováha horizont VVN...	1.0	764.46 Kč	21 %	764.46 Kč	160.54 Kč	925.00 Kč
bit 1/4"x25mm PH-3 TIN...	4.0	23.97 Kč	21 %	95.88 Kč	20.14 Kč	116.02 Kč
prodloužení magnetické...	1.0	227.27 Kč	21 %	227.27 Kč	47.73 Kč	275.00 Kč
páska maskovací krepová...	3.0	61.98 Kč	21 %	185.94 Kč	39.05 Kč	224.99 Kč
vědro PH 12l s výlevkou ...	1.0	103.31 Kč	21 %	103.31 Kč	21.70 Kč	125.00 Kč
vrták korunkový 65/100mm...	1.0	256.20 Kč	21 %	256.20 Kč	53.80 Kč	310.00 Kč
bit TRX 1/4" T20x25mm...	8.0	28.93 Kč	21 %	231.44 Kč	48.60 Kč	280.04 Kč
klíč očkoplochý 17mm ...	1.0	37.19 Kč	21 %	37.19 Kč	7.81 Kč	45.00 Kč

Popis	Množství	Jedn. cena	Sazba DPH	Základ daně	Daň	Celkem
klíč očkoplochý 19x19mm ...	1.0	40.50 Kč	21 %	40.50 Kč	8.50 Kč	49.00 Kč
sprej proti vosám 300ml ...	1.0	148.76 Kč	21 %	148.76 Kč	31.24 Kč	180.00 Kč
horkovzdušná pistol HL...	1.0	1,528.93 Kč	21 %	1,528.93 Kč	321.08 Kč	1,850.00 Kč
čepel ulanovací š.18mm...	2.0	20.66 Kč	21 %	41.32 Kč	8.68 Kč	50.00 Kč
nůž odlamovací 18mm kov ...	2.0	61.98 Kč	21 %	123.96 Kč	26.03 Kč	149.99 Kč
nástavec 1/4"x50mm...	1.0	132.23 Kč	21 %	132.23 Kč	27.77 Kč	160.00 Kč
úhelník BV 60x60x45x2mm...	10.0	12.40 Kč	21 %	124.00 Kč	26.04 Kč	150.04 Kč
kleště štípací rabic...	1.0	194.21 Kč	21 %	194.21 Kč	40.78 Kč	234.99 Kč
kleště štípací 200mm...	1.0	152.89 Kč	21 %	152.89 Kč	32.11 Kč	185.00 Kč
bity sd 10ks Graphite ...	1.0	136.36 Kč	21 %	136.36 Kč	28.64 Kč	165.00 Kč
kotouč DIA 125 brusný..	1.0	309.92 Kč	21 %	309.92 Kč	65.08 Kč	375.00 Kč
svinovací 3-metr P13013 ...	2.0	37.19 Kč	21 %	74.38 Kč	15.62 Kč	90.00 Kč
palička pryž 500g...	1.0	227.27 Kč	21 %	227.27 Kč	47.73 Kč	275.00 Kč
palička gumová...	1.0	285.12 Kč	21 %	285.12 Kč	59.88 Kč	345.00 Kč
úhelník 60x60x60x2,0 KSO...	6.0	20.66 Kč	21 %	123.96 Kč	26.03 Kč	149.99 Kč
úhelník BV...	6.0	15.70 Kč	21 %	94.20 Kč	19.78 Kč	113.98 Kč

Základ daně (21%) 9,786.86 Kč

Daň (21%) 2,055.24 Kč

**Celkem 11,842.10 Kč**